Anno quo {upra,obfidiene durante Kalefig, Danid rex Scotorum, folicitarus
perliteras Phulippi regis Francorum venit in partes Northumbriz cum exer-
citu fexaginca millin, refeditq; inxta Danelmiam, in Parco vocaro Beu TEpeyT,
vbi fixit tentoria fumptuofa, qualia per anteain hijs partibus non funt vifa.
Quibus cognitis Archiepifcopus Eboracéfis dominus Gul.la Zouche, comes
de Angos,domini de Percy, Mountbray,Neu ile, Deyntcurt,Maule,Leyburne,
Scrope,Muigraue,vicecomites de Everwik, dominus Rob. de Bertram vice-
comes Northumbriz,& alij nobiles Baronetti,coadunauerunt fe,apud Rich-
mond & 17.die menlis O&obris, Dunelmiam peruepcrunt.Commiflod; gra-
ui przlio,cum rege fuperbo, & gente fua, vi&ifunt hoftes, & interempti pro
maioriparte, capto Davide rege,per Iohan.Coupelond, & tribus comitibus
de parteScotorum, Ex parte Anglorum recenfebarur fumma virorum bellato-
rum,cum architenentibus, & comunibus, triginta duo millia, de parte vera
Scororuny (umma totalisexcreuit ad fexaginea duo millia.

Eodem anno regina peperit filiam nomine Margaretam.

Anno quo fuapra Carolus de Bloys,qui fe dixit ducem Britanniz per medii
1us vxoris fuz,cum mille ducentis hominibus armatoram & fexcentis homi-
nibus armatis & duobus millibus balitariorum & fexmilibus brigantinori,
ac triginta millibus peditum Britonum & aliorii, veniens ad obledendum ca-
ftrum,fins villas monitas,quas Anglici tuebantur, habuic repenté obuid no-
bilem militem dominii Tho, Dagworth,quinon habuit fecum plures, quim
oftoginta homines dearmis & 100, fagitrarios, proponens adire villas quz
pertinebant regi Angliz,& in eis elcasponere, & arma, contrainfulrus dicti
Caroli fi forfan aliguid moliretur contra-eas, veaurem vidit diGus Thﬂ:l}]ﬂs,
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fe non poflé tranfire quo propofucrat,cepit locum pugnz. Quo fa&o fuperues
nit diétus Carolus,cum predidtis cohoertibus nono die Iunij, hora prima dieis
& aircumdedit diGum Thomd, ex omni parte viris armartis & baliltarijs.Cum
quibusdiétus Tho.commilitacriter praliando,abhoradici prima,¥fg; ad ho-
ram nonam,& facti elt Dei virtute qui vincere facitin paucis,aqueé vt in muls

tis vt hoftes non ferentes Anglorii conftantiam, relinquerent domino Thomg

campum.In hoc confliGu capti funt dominus Galeys dele Hulce, & dominus
Paganus de Fontaneto,qui fueregraviter vulnerati.lllic occifi fuere dominus
Guido de Rocheford, & plures alij milives generoli, de alijs verd quafi fine
numera corruere,reliqui fe ubtrahentes ad magnum vexillum,five ftandardi
fe contulere.Perlcuerauit autem dominus Tho-cum (uisinloco belli vique ad
horam velpertind. Qua quidem hora Carolus recollectis fuis hominibus ve-
nit vt leena catulis (vis orbata contra didtum Thomd,cum tribus magnis acie-
bus,quarum vna venit contra eum,& vna retro,& tertiaad {iniltram cius,oms
nes pariter peditando, In ante fuit vicccomes de Roan, dominos de Leyacer